In anno y[O CCCco LXVIIo, Valencja stantes, concessimus
viHe nostr,e Castelionis Burriane certul11 regiminis privilegiul1l,
cum quo ordinavimus ut duodecim probi homines in dicto privi
legio nominati, es[sJent perpetuo consiliarii dicte vilIe, qui cum
iuratis veteribus et alás duodecim consiliariis eligendis es[sJent
consilium eiusdem viHe et quod eleccio oficiali Uill fieret iuxta
formam fori Hegni Valencie, quod privilegium fuit continue apud
dictam viHam obscrvatum. Et ut informamur vos dictus locumte
nens generalis quodam dicto privilegio addidistis providisti[sJque
eleccio dictorllm officialium fieret ad 1110rem sacci et non iuxta
formam fori, que forma fori est ut eligantllr persone ad oficia et
per nos, si fuerimlls presentes, vel per nostrum baiulum dicte
viHe, nominentur, eligantur, sumantnr et seu gradllentur ad talia
officia; et Cllm hic rnodus foro conveniens, magis nobis placeat
quam ad mOrem sacci et plus nost1'o servicio et benificio dicte
viHe, conducat, propterea, vobis et vest1'um cuilibet dicimus et
precipimus districcius iniungendo ad nostre ire et indignacionis
incursum penamque Ilo1'enorum auri Aragonllm mille nostris
inferendorum errariis quod privilegium nostrlllU pretactum iuxta
sui se1'iem et tenorem sive mutacione aliqllali observetis exe
quam [inJi et custodiatis, addicionibus per vos dictum locumte
nentem generalem factis aut aliis quibusvis provisionibus ipsum
nostrum privilegium ql,omodolibet alterantibus et mutantibus,
quas, deliberate et consulte, revocamllS et pro revocatis haberi
volumus citra omnem dicti nostri locumtenentis generalis infa
miam, in aliquo non obstantibus.

1475, ¡\'l.-\YO, 31. BARCELONA

xxv

A. M. C., Llib, de Cons., 65. (Inserto en la sesión del 11 de

junio siguiente).
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JlIateo J1!Iiralles, anisat!!;en del muncipio cerca del Rey, notifica
a aquél que la oposición del monarca a dar validez al privilegio
dado por el Lugarteniente del Reino es por lo poco qu.e Castellón
ha dado a la Corona.

Al[s] molt magnifichs e savis senyo[r]s los justicia, jurats e
consell de la Yila de Castello de la Plana.

Molt magnifichs e savis sen)'ors. Apres de haver-vos scrit per
en Yilagrasa, he comunicat· ah lo prothonotari e segons los senti
ments que tinch, lo senyor rey, tota vegacla volra alguna cosa per
la confermacio e per no tenir tal comisio ele vosaltres no Ji he
volgut prometre res, encara que veig no es cosa se puxa scusar,
ans he deliberat la present scriure-us per donar-vos avis e sentir
vostre in tent, a fi que sapia que deig fer.